[image: image1.jpg]#

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                              10 августа 2020 года

                              № 55
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, рассмотрев проект решения Совета депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Вынести проект решения Совета депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» на обсуждение населения
2. Назначить публичные слушания по проекту Правила благоустройства территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 25 августа  2020 года в 16 часов 00 минут в помещении администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение, расположенном по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, дер. Раздолье, ул. Центральная, д. 1.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в приложении средствах массовой информации и размещения на официальном сайте муниципального образования Раздольевское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам (председатель Усманова Т.А.).
Глава МО Раздольевское сельское поселение                                   А.В. Долгов
Михайлова Е.А. 866-725 Разослано: дело-2, Прокуратура-1